
D Í L C Í O  B J E D N A V K A
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-003122, POI/20/137 (dále jen „Rámcová 

dohoda“) Číslo dílčí objednávky: 4/2023, 07PU-046262 
Ze dne: 15.11.2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary
Adresa: Závodní 369/82, 36006 Karlovy Vary 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PDC + SUPER -  KRETE-KVA Oprava trhlin v AB
se sídlem: Jižní náměstí 32/15, 61900 Brno 
IČO: 25309684 
DIČ: CZ25309684

T ato dílčí obj ednávka j e návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Opravu trhlin v AB vozovce Karlovarském kraji 

Místo dodání: D6, I/6, I/13, I/21, I/25, I/64 

Termín dodání: 01.04.2024 -  30.10.2024

Kontaktní osoba objednatele: .....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 14.137.500,- / s DPH: 17.106.375,- Kč

Další informace pro dodavatele: pořadí oprav jednotlivých silnic bude upřesněno 
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .............................

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 15.11.2023 15:05:47 +01:00

.....

.............

......

Digitálně 
podepsal ..... 
.................... 
Datum: 2023.11.16 
08:10:19+01'00'



Rámcová dohoda - trhliny a spáry v AHV - Položkový rozpočet Plnění

Číslo
po ložky

K ód po ložky  
Helios

K ód po ložky  
OTSKP

Název po ložky Měrná jednotka Předpokládaný poče t Mj
Jednotková cena (v 
Kč bez DPH)

Nabídková cena 
(v  Kč bez DPH)

Oprava trhlin v AB vozovce
1 2481 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ...

............ ............ ........................
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

2 2481 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ...
.......... ............ ........................

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
3 2481 113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ...

.......... ............ .....................
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

4
2611 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 ...

............ ............ ........................položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 
úpravě

5
2611 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 ...

.......... ............ ........................položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 
úpravě

6
2611 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 ...

.......... ............ .....................položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 
úpravě

Přetěsnění CBK

7

2612 93135,01 PŘETĚSNĚNÍ SPÁROŘEZU V CEMENTOBETONOVÉM KRYTU ...

................................ . . . . .

Položka zahrnuje těsnění dilatačních spar pryžovou páskou nebo kruhovým profilem a aplikaci modifikované asfaltové
zálivky za horka do pr. 400 mm2. Obsahuje všechny práce a dodávku materiálu, očištění ploch spáry před úpravou - vytržení nefunkční asfaltové zálivky 
vyčištění (vyfoukání) komůrky podélných i příčných spár, napenetrování, utěsnění provazcem z mikroporézní pryže a zalití modifikovanou asfaltovou 
zálivkou. Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, 
zejména ČSN 14 188, TP 92.

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy
8 2181 02720,1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI ......
.... ................. .....................

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

9 2183 02720,3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY ......

.. ................... ...................
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

10 2184 02720,4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI ......

.... ................. ...................
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

11 2186 02720,5 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE ......

................................ . . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

12 2187 02720,6 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA 
VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) ......

.... ................. .................
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

13 2189 02720,8 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU
......

................................ . . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele



14 2196 02720,9 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE ......

................................ . . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

15
2197 02720,10

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE ......

................................ . . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

16 2199 02720,11 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE ......

................................ . . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Investorská cena v Kč bez DPH 14 137 500,00 Kč
DPH v Kč 2 968 875,00 Kč
Nabídková cena Kč včetně DPH 17 106 375,00 Kč

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 15.11.2023 15:05:25 +01:00

................... 
......

Digitálně podepsal 
...... .................... 
Datum: 2023.11.16 
08:11:29 +0T00'


